проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Кутузова В.К.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2021 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за высокое профессиональное мастерство, многолетнюю изобретательскую деятельность, развитие научных исследований, подготовку высококвалифицированных инженерных кадров, большой вклад в систему высшего образования и в связи 90-летним юбилеем наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Кутузова Владимира Кузьмича – доктора технических наук, заслуженного профессора ФГБОУ ВО «КГТА им. Дегтярева», заслуженного изобретателя РСФСР, лауреата Государственной премии СССР, академика Академии электротехнических наук РФ.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

________________  А.В. Зотов

	       Глава города Коврова
      ______________Е.В. Фомина

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 3 от 19 февраля 2021 года.

Присутствовали 8 человек

Обсуждали: вопрос о награждении медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Кутузова Владимира Кузьмича – доктора технических наук, заслуженного профессора ФГБОУ ВО «КГТА им. Дегтярева», заслуженного изобретателя РСФСР, лауреата Государственной премии СССР, академика Академии электротехнических наук РФ за высокое профессиональное мастерство, многолетнюю изобретательскую деятельность, развитие научных исследований, подготовку высококвалифицированных инженерных кадров, большой вклад в систему высшего образования и в связи 90-летним юбилеем.

Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Кутузова Владимира Кузьмича – доктора технических наук, заслуженного профессора ФГБОУ ВО «КГТА им. Дегтярева», заслуженного изобретателя РСФСР, лауреата Государственной премии СССР, академика Академии электротехнических наук РФ за высокое профессиональное мастерство, многолетнюю изобретательскую деятельность, развитие научных исследований, подготовку высококвалифицированных инженерных кадров, большой вклад в систему высшего образования и в связи 90-летним юбилеем.
Председатель наградной комиссии                                               А.В. Каменщикова
Секретарь наградной комиссии                                                     Е.О. Коляганова